Capaian Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP) BSIP Unggas dan Aneka 
Ternak Tahun 2024 sebesar Rp. 3.210.469.698 (Tiga Miliar Dua Ratus Sepuluh Juta 

empat Ratus Enam Puluh Sembilan Enam Ratus Sembilan Puluh Delapan Rupiah) dari 
target PNBP Tahun 2024 sebesar Rp. 824.026.000 (Delapan ratus Dua Puluh Empat 
Juta Dua Puluh Enam Ribu Rupiah) atau sebesar 332,28 % (Tabel 18). 

Tabel 18. Target dan capaian PNBP Tahun 2024 

No Uraian Target (Rp) Capaian (Rp) Persentase 
(%) 

1 Penerimaan Umum - 472.356.918 0,00 

2 Penerimaan Fungsional 824,026,000 2.738.112.780 332,28% 

Rincian PNBP Tahun 2024, yaitu penerimaan umum PNBP sebesar Rp.